檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：李欣曄

電話：(082)318823 #65131

傳真：(082)323371

電子信箱：star30729@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：府人一字第1070051019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0051019A00_ATTCH4.pdf、0051019A00_ATTCH5.jpg)

主旨：函轉宜蘭縣立蘭陽博物館舉辦「2018鯨龜藍洋洋-頭城海

洋市集」環境教育活動，請轉知所屬人員並鼓勵踴躍參加

，請查照。

說明：依據該館107年6月22日蘭博展字第1070001273號函辦理（

原函暨附件併附）。

正本：甲種發行(金門酒廠實業股份有限公司除外)、各戶政事務所、各鄉鎮民代表會、

各國中小

副本：本府人事處 2018-07-04
09:15:36

E01070004777

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:107/07/04

■■■■■■■有附件